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DZIĘBOWSKI SEBASTIAN (RADNY) 

 RADA MIASTA 

 

Dotyczy: interpelacji radnego Sebastiana Dziębowskiego.  

 

Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji: 

Wyjaśnienie dotyczące miejsca śmietnikowego - Kalinowa 13 

Zgłaszam interpelację następującej treści: 

Proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu zalegają śmieci przy ulicy kalinowej 13, czy 

wszystkie odbiory były zgodnie z datami? Czy w związku z przepełnieniem nie 

rozważają Państwo dostawić dodatkowych pojemników? 

 

Odpowiedź: 

Informuję, że wyjaśnienia Wykonawcy usługi odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych oraz przeprowadzona analiza potwierdza wykonanie odbioru 

zgodnie z ustaloną częstotliwością. 

Zaistniała sytuacja wynika z braku wyposażenia miejsca gromadzenia odpadów 

w odpowiednią ilość pojemników w stosunku do liczby osób korzystających 

z wskazanego miejsca gromadzenia odpadów. W myśl zapisów § 3 ust. 1 uchwały 

nr XX/358/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

„W przypadku uszkodzenia, zniszczenia niebędącego wynikiem standardowej 

eksploatacji pojemników stanowiących własność przedsiębiorcy odbierającego odpady 

komunalne, ponowne wyposażenie nieruchomości jest obowiązkiem właściciela 

nieruchomości.”  

Podczas przeprowadzonej weryfikacji oraz wykonaniu wizji w terenie ustalono, iż po 

zniszczeniu (spaleniu) pojemników i poinformowaniu o tym zdarzeniu Zarządcy 

nieruchomości, GSM „Luiza” dokonała ponownego wyposażenia, lecz w mniejszą ilość 

pojemników. Powyższe potwierdza wyposażenie miejsca gromadzenia odpadów przy 

ul. Kalinowa 11-11E, gdzie w trakcie prowadzonych czynności nie stwierdzono 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

MICHAŁ GÓŹDŹ 

(NACZELNIK 

WYDZIAŁU),  

tel. 32 37 33 428 
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przepełnień pojemników ze względu na większą ich ilość (dostosowaną do potrzeb 

użytkowników). 

Biorcą pod uwagę powyższe oraz mając na względzie zapewnienie mieszkańcom 

nieruchomości przy ul. Kalinowa 13-13E możliwości właściwego gromadzenia 

odpadów Wykonawca podstawił dodatkowe pojemniki do chwili ich uzupełnienia przez 

Zarządcę nieruchomości. 

 

 

 

     

   

 

 

 

Zatwierdzili: 

1. BORYS BORÓWKA ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

Otrzymują: 
 

 

Załączniki: 
Brak załączników. 
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